[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  мая 2018 года  № 399
п.г.т. Махнёво

О проведении муниципального  праздника «День мороженого», посвященного международному Дню защиты детей на территории Махнёвского муниципального образования
В целях профилактики правонарушений среди несовершеннолетних на территории Махнёвского муниципального образования, организации досуга и занятости детей в летний период,  руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести муниципальный праздник «День мороженого», посвященного международному Дню защиты детей на территории Махнёвского муниципального образования 01 июня 2018 года.
2. Утвердить смету расходов  на приобретение мороженого  (приложение 1).

3. Начальнику отдела бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Махнёвского муниципального образования (С.М. Киселевой) выделить 4000,0 (четыре тысячи) рублей на приобретение мороженого, согласно смете расходов за счет средств, предусмотренных на 2018 год с раздела 901, 0314,2300222520,240.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам Л.Б. Толмачеву.
Глава Махнёвского
муниципального образования

                                      А.В. Лызлов
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Махнёвского муниципального образования
от 29.05.2018 года №399
Смета расходов

на приобретение мороженого
	№

п/п
	Наименование, вид расхода
	Количество
	Стоимость (руб.)
	Получатель

	1.
	Мороженое
	200
	20,0
	Начальник отдела образования Администрации Махнёвского муниципального образования Т.В. Лучкина

	Итого:

	4000,0